ORDEN DEL DÍA DE LA SESIÓN DEL 1 de julio de 2019 A LAS 12:25 HORAS

- 1.- RATIFICACIÓN DE LA URGENCIA DE LA SESIÓN.
- 2.- APROBACIÓN DEL GASTO CONSIGNADO EN EL PRESUPUESTO MUNICIPAL PARA LA CONTRATACIÓN DE 16 PERSONAS CON CARGO A LA SUBVENCIÓN DEL PROYECTO "EMPLEO JOVEN 2018" AL AMPARO DE LA ORDEN DE 20 DE JULIO DE 2018 POR LA QUE SE ESTABLECEN LAS BASES REGULADORAS PARA LA CONCESIÓN DE SUBVENCIONES, EN RÉGIMEN DE CONCURRENCIA NO COMPETITIVA, DE LAS INICIATIVAS DE COOPERACIÓN LOCAL, EN EL MARCO DEL PROGRAMA DE FOMENTO DEL EMPLEO INDUSTRIAL Y MEDIDAS DE INSERCIÓN LABORAL EN ANDALUCÍA, MODIFICADA POR LA ORDEN DE 16 DE ENERO DE 2019. EXPTE.: CA/CJM/0020/2018
- 3.- RECTIFICACIÓN DE ERROR MATERIAL EN LA PROPUESTA APROBADA COMO ASUNTO URGENTE NÚMERO 6 DE JUNTA DE GOBIERNO LOCAL, SESIÓN ORDINARIA DE 30 DE MAYO DE 2019, EN RELACIÓN A LA APROBACIÓN DE GASTOS DE DOTACIÓN DE ANTICIPO DE CAJA FIJA DEL ÁREA DE GOBIERNO DE SOSTENIBILIDAD, PARTICIPACIÓN Y MOVILIDAD (ZOOLÓGICO), EXPEDIENTE DE GASTO № G-455, POR IMPORTE DE 42.000,00 €.

Jerez de la Frontera, 1 de julio de 2019

Ayuntamiento de Jerex Código Cifrado de Verificación: 9D1L89B037003X1 .Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la aplicación: Sistema de Información Municipal			
Firma	La Secretaria de la Junta de Gobierno Local	FECHA	01/07/2019
Firma	María del Carmen Sanchez Díaz, Alcaldesa de Jerez	FECHA	01/07/2019
4Y1V69J0F7R0HU1			